АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНI4Я ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от я1,0F,;.0а/, лъ /Jo
пос. Стрелка

О внесении изменений в постановлецие администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

от 5 апреля 2018 года }lb 58 <<Об утверждении Порядка работы
с обращениями граждан в админпстрации Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района>>

В целях ре€tлизации Федер€}льного закона от 2 мая 200б года Ng 59-ФЗ
(О порядке рассмотрения обращений |раждан Российской Федерации>>,
Федерального закона от 27 ноября 2017 года Ns 355- ФЗ (О внесении
изменений в Федеральный закон <<О порядке рассмотрениrI обращений граждан
РоссиЙской Федерации)>, Федерального закона от 29 февраля 2009 года J\Ъ 8-ФЗ
кОб обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления>>, Федер€rльного закона от 27 июля
2006 года J\b 152-ФЗ (О персон€lльных данныю), Закона Краснодарского края
от 28 июня 2007 года J\b 1270-КЗ (О дополнительных гарантиrIх реulлизации
ПраВа на обращение в Краснодарском крае), Закона Краснодарского края
от 1б июля 2010 года Jф 2000-КЗ кОб обеспечении доступа к информации о
деятельности государственных органов Краснодарского црш, органов местного
самоуправлениrI в Краснодарском крае) и в связи с кадровыми изменениJIми,
произошедшими в администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района п о с т ан о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 5 апреля 2018 года J\b 58 <Об утверждении
Порядка работы с обращениями |раждан в администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района> следующие изменения:

1) приложение J\Гч 1 к Порядку работы с обращениями |раждан в
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 2 июня 202I года J\b 90 <<О

'внесении

изменений в постановление администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района от 5 апреля 2018 года J\Ъ 58 <Об утверждении
Порядка работы с обращениями граждан в администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского районо считать утратившим силу.

a
J. Отделу

2

имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление (о внесении изменений в

постановление администрации Краснострельского сельского поселеНия
Темрюкского района от 5 апреля 2018 года Ns 58 <<Об утверждении Порядка

работы с обращениями |раждан в администрации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского районa> в периодическом rrечатном издании газете

Темрюкского района <<Тамань>>, официшlьно опубликовать (разместить) на

официальном сайте муницип€Lпьного образования Темрюкский район В

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>), а так же разместитЬ
на офици€lJIьном сайте администрации Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на нач€Lпьника

общего отдела администрации Краснострельского сельского поселениlI

Темрюкского района Т.М. Щербина.
5. Постановление вступает в силу

опубликования.
после его официального

С.А. Глущенко

L
i

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от {i,р,|iаil. Ny

(ПРИЛо){tЕНИЕ Ns 1

к Порядку работы с обращениями
граждан в администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

Почтовый адрес, адрес электронной почты, адрес сайта в сети <<Интернеп>,

справочные телефоны, факс, режим работы администрацип
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

Почтовый адрес администрации Краснострельского сельского поселениrI

Темрюкского района: з5з539, Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Стрелка,ул. Ленина, 8 (б).

режим работы администрации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района: ежедневно с 08.00 до 12.00 и с |2.48 до 16.00 часов.

Выходные дни: суббота, воскресенье.
прием граждан в администрации Краснострельского сельского поселения

Темрюкского района (Ленина УЛ., 8 (б), пос. Стрелка) осуществляется

еженеделъно по вторникам с 08.00 до 12.00 часов и IUIтницам с 08.00 до 12.00

часов и с |2.48 до 16.00 часов, каб. Ns 2, тел.8(86148)92-5-68 кроме выходных и

праздничньrх дней.
запись граждан к главе Краснострелъского селъского поселения

Темрюкского района произвоДится преДварителЬно по тел.8(8б148)92-5_68 или

в каб. Ns2l2 по адресу: Ленина ул., 8 <<б>> пос. Стрелка.

глава Краснострельского сельского поселениrI Темрюкского района ведет

прием граждан еженеделъно по вторникам с 08.00 до 12.00 часов и IUIтницам

с 08.00 до 12.00 часов ис 1,2.48 до 16.00 часов, кабинет Ns 2/1, тел. 8(86148)

92-5-84.
телефон/факс дJuI приема писъменных обращений граждан:

8(86t48)92-5-68.
телефон <горячей линии> администрации Краснострельского селъского

поселения Темрюкского района s(8614s)92-5-68, 92-5-69 (ежедневно, кроме

выходных и пр€вдничных дней, с 08.00 до 17.00 часов),

ддрес электронной почты администрации Краснострельского сельского

[оселения Темрюкского района: Krasnostrel_adm@inbox.ru.
Официальный caiTT администрации Цраснострельского сельского

поселения Темрюкского района: admkrasnostrelskaya.ru.

\ý.

2

грАФик
приема граждан главой Краснострельского сельского поселения

темрюкского района, заместителем главы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района, руководителями структурных

подраздел""х]; jx,i;rffi :;н"ж#fllн:;f"Ёнстрельского

С.А. Глущенко

Ф.и.о.
ведущего прием

Время приема
(часы)

Глущенко
Сергей
АлександровиtI

еженедельно по вторникам с 8.00 до 12.00 и
пятницам с 8.00 до 12.00 и с 12.48 до 16.00,
кабинет J\b 2/1, тел.8(8б l48)92-5-8a;

Чиченкин
Евгений
Владимирович

еженедельно по вторникам с 8.00 до l2.00 и
пятницам с 8.00 до 12.00 и с 12.48 до 1б.00,
кабинет Ng 4/1, тел.8(Sбl4S)92-5-З7 ;

Щербина
Татьяна
михайловна

еженедельно по вторникам с 8.00 до
с 8.00 до 12.00, с 12.48 до
J\b 2/2, тел.8(86 1 48)92-5-68;

12.00, пятницам
16.00, кабинет

Орловская
Татьяна
николаевна

еженедельно по вторникам с 8.00 до 12.00 и
пятницам с 8.00 до 12.00 и с 12.48 до 16.00,
кабинет Nq 2, тел.8(Sбl4S)92-5-68;

Коркишко
Татьяна
Александровна

еженедельно по вторникам с 8.00 до l2.00 и
пятницам с 8.00 до 12.00 и с 12.48 до 16.00,
кабинет Nq 1, тец. 8(S6l4S)92-5-75;

Гриценко
Мария Григорьевна

еженедельно по вторникам с 8.00 до l2.00 и
пятницам с 8.00 до 12.00 и с 12.48 до 1б.00,
кабинет NЬ 1, тел. 8(S614S)92-5-75;

ТТТцц119

Светлана
Сергеевна

еженедельно по вторникам с 8.00 до 12.00 и
8.00 до 12.00 и с 12.48 до lб.00,

l2, тел. 8(86 148)92-0-46;
спятницам

кабинет J\b

Устинова
ольга
Александровна

12.00 и
до 16.00,

еженедельно по вторникам с 8.00 до
пятницам с 8.00 до 12.00 и с |2.48
кабинет N9 l 3,*тётr:-8( 86 1 4S\92-0-46.